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پس از حماس و نیروهای مقاومت فلسطین؛ انصارا... یمن 
نیز آمادگی خود را برای جنگ با اسرائیل اعلام کرد. حزب ا... 
لبنان نیز نه به طور گسترده بلکه به صورت جسته و گریخته 
حملاتی را به شهرک های صهیونیست نشین داشته است. از 
این رو اینکه اسرائیل همه انرژی و نیروهای خود را در غزه 
متمرکز نکند طبیعی است که موثر است، اما اکنون به نظر 
می رسد که حزب ا... تلاشش براین است که بخشی از حواس 
اسرائیل را به سمت شمال جلب کند و وارد درگیری گسترده 
نشود.  چرا که طبیعتا عواقبش را مورد توجه دارد و با توجه 
به شرایط لبنان، اسرائیل در آنجا نیز می تواند به کشتار و 
تخریب بپردازد. همانطور که در گذشته در سال 2006  در 
ضاحیه  این اقدام جنایت بار را انجام داد. الان هم ممکن 
است که این درگیری ها رخ دهد. البته از طرفی اینکه حضور 
یمن در جنگ غزه چه میزان موثر است شاید بتوان گفت در 
همین حد که حواس اسرائیل را از تمرکز همه نیروهای خود 
بر غزه بازگرداند و متوجه ناحیه های دیگر نیز کند، اما نه 
اینکه بتواند صحنه را برگرداند. لذا به نظر می رسد که اینگونه 
اقدامات چندان در موازنه قوای جنگ تاثیر نداشته باشد مگر 
اینکه مقاومت منطقه ای در کشورهای مختلف با اسرائیل 
وارد یک جنگ تمام عیار بشوند که آنها فعلا خیلی نشان 
نمی دهند که چندان علاقه ای به این مساله داشته باشند. به 
هر حال آنچه مهم است اینکه باید همه تلاش ها در راستای 
آتش بس طرفینی باشد. چرا که جنگ فقط کشتار و تخریب 
بیشتری بوجود می آورد. البته باید اذعان داشت که رسیدن 
به آتش بس نیز بستگی به طرف های مقابل دارد و اینکه چقدر 
اعراب و افکار عمومی نسبت به این رفتار اسرائیل واکنش 
نشان دهند. طبیعی است که اگر اسرائیل احساس کند که 
دستش باز و از پشتیبانی قدرت های غربی برخوردار است، 
همچنان به کشتار مردم غزه ادامه می دهد چراکه هدف اصلی 
اسرائیل این است که حماس را نابود و غزه را از جمعیت پاک 
کند یا حداقل بخش بزرگی را به بیرون از مرزها بفرستد. اما 
کشورهای اسلامی و عربی باید یک جبهه متحدی ایجاد کنند 
تا جلوی این روند گرفته شود؛ سریعا آتش بس اعلام شود  و 
سپس به جنایات اسرائیل رسیدگی گردد. برای اینکه این 
مساله نیز پایان پیدا کند باید طرف فلسطینی به حقوق خود 
برسد و کشور مستقل فلسطینی تشکیل شود. در غیر این 
صورت به هیچ عنوان منازعه خاتمه نخواهد پذیرفت و آتش 
جنگ شعله ورتر خواهد شد. از طرفی اینکه انتقادات بسیاری 
به کشورهای عربی منطقه به جهت سکوت در ماجرای غزه 
وارد می شود؛ به نظر می رسد این سکوت از آن نشات بگیرد که 
اعراب در جنگ های پیشین با اسرائیل که شکست های تلخی 
را خوردند و توفیقی در جنگ نداشتند و موازنه قوا در میان 
آنها برقرار نیست. چرا که هر زمان آنها وارد جنگ می شوند 
در مقابل آمریکا و غرب یکپارچه قرار می گیرند و احساس 
می کنند که در جنگ شانسی ندارند و از این رو به روش های 
دیگری روی آورده اند. نکته مهم اینکه اعراب منافع خود را 
بر این مساله ترجیح می دهند و تلاش می کنند که مساله را 
فلسطینی- اسرائیلی کنند تا عربی- اسرائیلی تا از این طریق 

از فلسطین به لحاظ سیاسی و دیپلماتیک حمایت کنند.

تلاشهادرراستایآتشبس
یادداشت

رئیسیروزملیالجزایررا
تبریکگفت

رئیس جمهور در پیامی به همتای الجزایری 
خود سالروز آغاز انقلاب آزادیبخش این کشور 
را که دستاورد آن استقلال و آزادی کشور 
تاریخی و سرافراز الجزایر از یوغ استعمار 
سید  حجت الاسلام  گفت.  تبریک  بود، 
ابراهیم رئیسی در پیام تبریک خود به آقای 
»عبدالمجید تبون« رئیس جمهور الجزایر و 
مردم این کشور به مناسب فرا رسیدن سالروز 
استقلال و روز ملی الجزایر ابراز امیدواری کرد 
که با تکیه بر جایگاه ایران و الجزایر در اعتلای 
فرهنگ و تمدن اسلامی و برخورداری از 
مشترکات عمیق تاریخی و فرهنگی، دو کشور 
مسلمان شاهد توسعه روزافزون مناسبات 
حسنه و همکاری های رو به گسترش در 
عرصه های مختلف جهانی و منطقه ای به نفع 

مصالح عالیه امت اسلامی باشند. 

ربطیبهایرانندارد
وزیر کشور گفت: طبیعی است که مسلمانان 
نسبت به ظلمی که به مردم غزه می شود، 
ناراحت هستند و آمریکا باید بداند اقداماتش 
بی پاسخ نمی ماند. همه نگران هستند و ممکن 
است هرجایی آنها را به عنوان مقصر اصلی 
مورد هدف قرار دهند که ربطی به ایران ندارد. 
احمد وحیدی وزیر کشور درباره اتهام آمریکا 
به ایران در مورد حملات نیروهای مخالف 
آمریکا به پایگاه های این کشور در عراق و 
سوریه، اظهار کرد: اسرائیل با چراغ سبز آمریکا 
این جنایات را در غزه انجام می دهد و آمریکا 

این جنگ را مدیریت می کند. 
افزود: طبیعی است که  ادامه  وی در 
مسلمانان نسبت به ظلمی که به مردم غزه 
می شود، ناراحت هستند و آمریکا باید بداند 
اقداماتش بی پاسخ نمی ماند. همه نگران 
هستند و ممکن است هرجایی آنها را به عنوان 
مقصر اصلی مورد هدف قرار دهند که ربطی به 
ایران ندارد. قبلا به صورت علنی به آنها تذکر 
داده شد که جلو کشتار بی رحمانه را بگیرید و 

حمایت نکنید. 

صدوررایدیوانعدالتاداری
علیهوزارتکشور

با شکایت اعضای هیات موسس جمعیت 
عدالت  دیوان  اسلامی،  انقلاب  گفتمان 
اداری وزارت کشور را به صدور مجوز فعالیت 
مکلف  اسلامی  انقلاب  گفتمان  جمعیت 
کرد. درخواست تاسیس این جمعیت در 
سال ۱۳۹۹ به وزارت کشور تسلیم شد و 
کمیسیون ماده ۱0 احزاب در دوم خرداد 
۱۴02 با تاسیس این جمعیت موافقت نکرد 
که مورد اعتراض تعدادی از اعضای هیات 
موسس این جمعیت قرار گرفت و پس از طرح 
شکایت در دیوان عدالت اداری، شعبه ۳۵ 
دیوان با این استدلال که کمیسیون احزاب 
هیچ دلیلی برای رد درخواست تاسیس این 
تشکل ارائه ننموده است و در مهلت قانونی 
نیز در خصوص موضوع اظهار نظر نکرده است، 
مصوبه کمیسیون را باطل و وزیر کشور را 
مکلف نمود تا مجوز فعالیت این جمعیت را 

صادر کند. 

حضورمعاوناولقوهقضائیه
برمزارشهیدسلیمانی

معاون اول قوه قضائیه با حضور در گلزار 
شهدای کرمان به مقام شامخ سیدالشهدای 
مقاومت ادای احترام کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر محمدمصدق دیروز صبح 
)چهارشنبه ۱0آبان(در سفر به کرمان با 
حضور در گلزار شهدای کرمان و ادای احترام 
به مقام شهدای والامقام، با اهدای گل بر سر 
مزار سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
حضور یافت و به مقام شامخ سیدالشهدای 
جهان مقاومت ادای احترام نمود. معاون اول 
قوه قضائیه به درخواست های مردمی که در 
گلزار شهدا حضور یافته بودند، رسیدگی کرد 

و قول پیگیری داد. 

زندانزرندبهخارجازشهر
منتقلمیشود

جلسه هم اندیشی رفع مشکلات قضائی، 
اقتصادی  بنگاه های  و  زیست محیطی 
شهرستان زرند ظهر دیروز با حضور غلام علی 
محمدی رئیس سازمان زندان ها، مدیرکل 
زندان های استان کرمان و مسئولان قضائی 
و اجرایی شهرستان زرند برگزار شد. رئیس 
سازمان زندان ها در این جلسه، ضمن تأکید 
بر استفاده از ظرفیت های مولدسازی جهت 
نتقال زندان ها به خارج از شهر گفت: با  ا
تلاش و همت فرمانداری شهرستان زرند 
زمین جهت ساخت و انتقال زندان به خارج 
از شهر اختصاص داده شد. محمدی در ادامه 
با تشریح سفر رئیس قوه قضائیه به استان 
کرمان، توضیحاتی درخصوص حل مشکلات 
قضائی، زیست محیطی، سد قدروییه، معادن، 
کارخانجات و حل مشکل پرونده زمین های 
جهاد ارائه کرد. فرح بخش، رئیس دادگستری 
شهرستان زرند نیز در این نشست گزارشی از 
وضعیت این شهرستان و مشکلات موجود 

ارائه کرد. 

 قاسم محبعلی
مدیرکل سابق خاورمیانه وزارت خارجه

خبــــر
سخنگوی دولت مطرح کرد

بررسیکلیاتبودجهازساعت6صبح
آرمان ملی: سخنگوی دولت گفت: جلسه دولت از ابتدای 
بامداد روز چهارشنبه ساعت 6 صبح آغاز به کار کرد و حدود ۴ 
ساعت به طول انجامید که بیشتر جلسه به طرح و بحث پیرامون 
کلیات بودجه اختصاص داشت. علی بهادری جهرمی اظهار 
داشت: بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس رو به پایان می رود 
و به نوعی شاکله کلی برنامه در مجلس مشخص می شود. وی 
افزود: رسیدگی به کلیات بودجه سال ۱۴0۳ از امروز)دیروز( 
در دولت آغاز شد و در دستور کار خود قرار دارد تا به محض 
نهایی شدن برنامه هفتم توسعه در مجلس شورای اسلامی، 
امکان تصمیم گیری نهایی درخصوص کلیات بودجه در دولت 
فراهم باشد. سخنگوی دولت بیان کرد: مباحثی از قبل انجام 
شده است تا بتوان در سریع ترین زمان، بعد از تصویب برنامه 
توسعه، کلیات لایحه بودجه را تقدیم مجلس شورای اسلامی 
کنیم. وی با بیان اینکه دولت رویکردهای کلانی را در کلیات 
بودجه دارد، گفت: به طور طبیعی اساسی ترین و اصلی ترین 
اهداف حمایت موثر از تولید و ایجاد زیرساخت های لازم مالی 
و بودجه ای به منظور امکان تحقق رشد اقتصادی مناسب در 
سال ۱۴0۳، ایجاد اشتغال و اشتغال زایی مناسب، مهار تورم و 
کاهش تورم که به بهبود وضعیت معیشت مردم کمک کند و 
همچنین اصلاح ناترازی هایی که در نظام های بودجه ای، مالی و 
بانکی و حوزه های انرژی که در سال ها و دهه های گذشته با آن 
مواجه بودیم، است. سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: محورهای 
اصلی کلیات لایحه بودجه نیز در این جلسه به تفصیل مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و دولت سلسله جلساتی را به منظور 
بررسی کلیات بودجه خواهد داشت. اکنون جلسات کمیته ها 
و کمیسیون ها در حال برگزاری همزمان با صحن دولت است 
و جلسات آتی را به کلیات خواهیم پرداخت. بهادری جهرمی 
بیان کرد: از جمله مصوباتی که بعد از بررسی مرحله اول کلیات 
بودجه در دستور کار دولت قرار گرفت به دو مصوبه اشاره 
می کنم. مصوبه نخست، کنترل قیمت کالاهای اساسی در 
بازار و جلوگیری از افزایش کالاهای اساسی و کالاهایی که در 
زنجیره تولید این کالاها قرار دارند، بود. وی تصریح کرد: دولت 
موافقت کرد که سود بازرگانی کالاهای اساسی اعم از روغن، 
انواع روغن، روغن پالم و دانه های روغنی صفر باشد و از ابتدای 
سال این محاسبه صفر منظور شود تا در واردات مواد اولیه مورد 
نیاز برای تولید این محصولات و یا دانه هایی که مورد مصرف 
تولید صنعت روغنی و یا کشاورزی قرار می گیرند کاهش هزینه 
یا کنترل تورم هزینه های آنها را داشته باشیم. سخنگوی دولت 
ادامه داد: مصوبه دیگر هیات وزیران این بود که با توجه به اینکه 
به فصل  سرما و اوج مصرف گاز نزدیک می شویم سلسله اقدامات 

و تصمیماتی در این زمینه اتخاذ شود. 

آرمان ملی: مقام معظم رهبری 
در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان 
و دانشجویان، با ریشه یابی دشمنی 
ایران،  ملت  با  آمریکا  دیرینه 
و  صهیونیست ها  فاجعه آفرینی 
آمریکایی ها در غزه را در تاریخ 
بی سابقه خواندند و با اشاره به ضربات 
تحقیرکننده ای که صبر و ایستادگی 
مردم غزه به آبرو و حیثیت رژیم 
غاصب جعلی و حامیان مستکبرش 
وارد آورده، گفتند: اگر کمک  های 
رژیم  نباشد،  آمریکا  همه جانبه 
صهیونیستی در عرض چند روز فلج 
خواهد شد. دنیای اسلام هم باید 
با قطع همکاری اقتصادی با رژیم 
صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج 
شود و با صدای رسا و پافشاری بر 
»قطع فوری بمباران و جنایت آفرینی 
در غزه«، به وظایف مهم خود در این 
رویارویی جبهه حق با جبهه باطل 
عمل کند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
صهیونیست ها  تکیه  به  اشاره  با 
به کمک های آمریکا افزودند: اگر 
حمایت آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی 
آن نبود، دولت فاسد، جعلی و دروغین 
صهیونیستی در همان هفته اول از 
بین رفته بود، بنابراین فاجعه آفرینی 
امروز صهیونیست ها در غزه به کمک 
و در واقع به دست آمریکایی ها است. 
ایشان کشتار چهار هزار کودک در 
ظرف سه هفته را جنایتی بی سابقه 
در تاریخ خواندند و با تأکید بر 
هوشیاری امت اسلامی در قبال 
حوادث غزه که در واقع میدان تقابل 
»حق و باطل« و »ایمان و استکبار« 
است، گفتند: قدرت استکبار با بمب 
و فشار نظامی و فاجعه و جنایت پیش 
می آید اما قدرت ایمان، به توفیق 

الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد. 
دستاوردهای  تبیین  در  ایشان 
صبر و ایستادگی مردم غزه گفتند: 
دلهای ما به خاطر مصائب مردم 
فلسطین و به خصوص غزه خون 
است اما با نگاه عمیق به صحنه 
معلوم می شود پیروز این میدان 
مردم غزه و فلسطین هستند که 
توانستند کارهای بزرگی انجام دهند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای، کنار رفتن 
نقاب دروغین حقوق بشر از چهره 
غربی ها و رسوا شدن آنها را از جمله 
آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن 
مردم غزه دانستند و افزودند: مردم 
غزه با صبر خود، وجدان بشری را 
می بینید  درآوردند.  حرکت  به 
امروز جمعیت های انبوه حتی در 
خیابان های آمریکا و کشورهای 
غربی، علیه اسرائیل و در موارد زیادی 
علیه آمریکا شعار می دهند. مقام 
معظم رهبری سخنان برخی منابع 
غربی همچون ساماندهی اجتماعات 
حمایت از فلسطین در انگلیس به 
وسیله ایران را ناشی از بی آبرویی 

غیرقابل علاج آنها خواندند و با کنایه 
مضحک  تحلیل های  اینگونه  به 
گفتند: لابد این اجتماعات کار بسیج 
لندن و بسیج پاریس است! ایشان 
با اشاره به رسوا شدن دروغگویان 
جهان، تروریست خواندن مبارزان 
فلسطینی را نشانه بی شرمی واقعی 
سیاستمداران و رسانه های غربی 
خواندند و این سؤال را مطرح کردند: 
آیا کسی که از خانه و میهن خود 
دفاع می کند، تروریست است؟ آیا 
فرانسوی هایی که در جنگ جهانی 
دوم در پاریس با آلمانی ها مبارزه 
کردند، تروریست بودند؟ چطور آنها 
مبارز و مایه افتخار فرانسه هستند اما 
جوانان جهاد و حماس تروریست؟ 
حضرت آیت ا... خامنه ای درس بزرگ 
طوفان الاقصی را غلبه گروهی اندک و 
با تدارکات و امکانات کم اما با ایمان و 
عزم راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: 
این گروه با ایمان توانست محصول 
سال ها تلاش جنایتکارانه دشمن را 
در ظرف چند ساعت دود کند و به 

هوا بفرستد. 

   ان شاءا... پیروزی نه چندان 
دور با فلسطین و مردم آن خواهد 

بود
حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: 
فلسطینی ها همچنین رژیم غاصب 
و دولت های مستکبر پشتیبان آن 
را با عمل و شجاعت خود و امروز با 
صبر خود تحقیر کرده اند. ایشان با 
اشاره به توقع مضاعف از دنیای 
اسلام در مقابل جنایت های رژیم 
اشغالگر، گفتند: دولت های اسلامی 
اگر امروز به فلسطین کمک نکنند، 
واقع  در  که  را  فلسطین  دشمن 
دشمن اسلام و انسانیت است تقویت 
کرده اند و فردا همین خطر خود 
آنها را تهدید خواهد کرد. ایشان با 
تأکید بر لزوم بسیج دنیای اسلام، 
پافشاری دولت های اسلامی بر قطع 
فوری جنایات و بمباران ها در غزه 
را ضروری خواندند و از این دولت ها 
خواستند راه صدور نفت و ارزاق به 
رژیم صهیونیستی را مسدود و با آن 
رژیم همکاری اقتصادی نکنند و در 
همه مجامع جهانی، صریح، بدون 
لکنت و دوپهلوگویی و با صدای 
بلند جنایات و فجایع رژیم غاصب را 
محکوم کنند. مقام معظم رهبری با 
تأکید مجدد بر غیرقابل جبران بودن 
ضربه وارد شده بر رژیم صهیونیستی 
و اذعان عوامل رژیم غاصب به این 
جبران ناپذیری گفتند: رژیم اشغالگر 
به حدی درمانده و متحیّر و سردرگم 
دروغ  هم  مردمش  به  که  است 
می گوید، مانند اظهار نگرانی درباره 
اسرای خود که یک دروغ است چرا که 
بر اثر بمباران ها ممکن است اسرای 

خودشان هم نابود شوند.
ادامه در صفحه 6

مقام معظم رهبری: 

غزه وجدان بشری را به حرکت در آورد
       اگر کمک  های همه جانبه آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد   

اسرائیل
 رو به نابودی است

دبیر شورای نگهبان گفت: امروز 
مردم فلسطین خود را از هر زمان دیگر 
به پیروزی نهایی نزدیک تر می بینند. 
اسرائیلی ها نیز بیش از هر کس دیگری 
باور دارند که حکومت ظالمانه شان رو 
به نابودی است و از دست هیچ کس 
هم کاری ساخته نیست. آیت الله جنتی 
با بیان اینکه پرچمدار این ایستادگی 
امام خمینی )ره( بود، خاطرنشان کرد: 
مقاومت های رهبر کبیر انقلاب در 
برابر ظلم ، رژیم دست نشانده و وابسته 
پهلوی را درمانده کرد. در نتیجه آن ها 
تصمیم گرفتند ایشان را تبعید و حرکت 
حق طلبانه برآمده از تعالیم دین مبین 
اسلام را متوقف کنند، اما به هدف خود 
نرسیدند و حرکت امام، مردم را به میدان 
مبارزه کشاند. دبیر شورای نگهبان بیان 
داشت: سیزدهم آبان همچنین سالروز 
حماسه سازی دانش آموزان و دانشجویان 
مؤمن ایرانی است که با تأسی از امام 
خمینی)ره( در راه شکستن هیمنه 
آمریکا مجاهدت کردند و امروز این 
مجاهدت در قالب حرکت های مقاومت و 
اعتراضی در سراسر جهان قابل مشاهده 

است. 

تکلیف  رئیس جمهور ضمن  آرمان ملی: 
به اعضای دولت برای ارائه نظرات و محورهای 
برخی  تقویت  راستای  در  خود  تکمیلی 
سرفصل های بودجه سال ۱۴0۳ به سازمان 
برنامه و بودجه، از رئیس این سازمان نیز خواست 
تا با واقعی کردن درآمدها و مصارف، جلوگیری 
از کسری بودجه را مورد توجه ویژه قرار دهد. 
در جلسه هیات دولت که به صورت فوق العاده 
برگزار شد، پیش نویس لایحه بودجه سال ۱۴0۳ 
از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه ارائه شد. 
داوود منظور با تشریح تغییرات رویکردی بودجه 
سال ۱۴0۳ و پیش بینی های مقدماتی از منابع و 
مصارف با رویکرد تداوم رشد تولید و کنترل تورم 
و همچنین چالش های پیش روی بودجه عمومی 

کشور ناشی از ناترازی های بجا مانده از یک دهه 
گذشته، رویکرد کلی بودجه سال آینده را اجرای 
سیاست های کلی، تحقق عدالت و اصلاح برخی 
ناترازی ها دانست و در ادامه اعضای دولت نیز 
پیشنهادهای خود را در جهت تقویت لایحه 
بودجه بیان کردند. وی در این جلسه با تقدیر 
از جمع بندی لایحه بودجه در موعد مقرر ابراز 
امیدواری کرد که بعد از اتمام بررسی لایحه برنامه 
هفتم توسعه، زمینه تقدیم لایحه بودجه نیز به 
مجلس فراهم شود. رئیس جمهور اعضای دولت 
را مکلف کرد نظرات و محورهای تکمیلی خود 
را برای تقویت برخی سرفصل های بودجه سال 
۱۴0۳ به سازمان برنامه و بودجه ارائه کنند. 
رئیسی همچنین از رئیس سازمان برنامه و بودجه 

خواست تا با واقعی کردن درآمدها و مصارف، 
جلوگیری از کسری بودجه را مورد توجه ویژه قرار 
دهد. رئیس جمهور توجه اکید به آثار تورمی بودجه 
و محاسبه آثار اقتصادی و اجتماعی آن و همچنین 
توجه به رویکردهای اقناعی بر واقعی بودن همه 
ابعاد بودجه و مسئولیت پذیری همه اجزا را مورد 
تأکید قرار داد. رئیسی در بخش دیگری از این 
جلسه بمباران وحشیانه اردوگاه جبالیا و به خاک 
و خون کشیدن مردم بی گناه را ادامه جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی و جنایت علیه بشریت 
در 20 روز گذشته خواند و بر نقش مستقیم آمریکا 
در این جنایات به واسطه تجهیز تسلیحاتی و 
کمک های نظامی و حمایت های سیاسی از این 

رژیم تأکید کرد. 

رئیس جمهور: 

جلوگیری از کسری  بودجه را مورد توجه ویژه قرار دهید

»آرمان ملی« تحولات غزه و آماده باش در محور مقاومت را بررسی می کند

گروه های مقاومت در عراق و یمن آماده نبرد می شوند

 سامانه پدافندی جدید 
به نام شهید علی وردی

 برنامه ریزی برای حضور 
در بازارهای جهانی 

خبرنگاران  جمع  در  دفاع  وزیر 
درباره جزئیات رونمایی از آخرین 
سامانه موشکی وزارت دفاع گفت: 
سامانه پدافندی جدید به نام شهید 
علی وردی نام گذاری شده است و این 
سامانه پدافندی دارای بردبلند است و در 
زمان خودش جزئیات آن منتشر خواهد 
شد. امیر محمدرضا آشتیانی درباره تاثیر 
ارتباط دیپلماسی درباره تعاملات نظامی 
با کشورهای مختلف چیست گفت: ما از 
قبل هم با کشورهای مختلف این ارتباط 
را داشتیم، تعاملات نظامی می تواند 
کمک کند که این تعاملات بیشتر شود 
و صرفا هم تعاملات نظامی نیست. 
بحث های علمی غیرنظامی هم هست 
و این می تواند خیلی کمک کند. پایان 
تحریم های تسلیحاتی می تواند حتماً 
صادرات و واردات ما در حوزه دفاعی را 

افزایش دهد. 

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: 
دولت مردمی در عرصه داخلی و خارجی 
گام های موثری در تسهیل و رشد و رونق 
فعالیت تولید کنندگان و فعالان بخش 
خصوصی برداشته است. سید محمد 
حسینی اهتمام دولت برای ساخت 
مسکن و این که »تاکنون زمین رایگان 
برای ساخت 2میلیون واحد مسکونی 
تامین شده است« را مورد اشاره قرار 
داد و اظهار داشت: این اقدام دولت در 
بخش های مختلف صنعت کشور از 
جمله بخش کاشی و سرامیک رونق 
مضاعفی ایجاد می کند. وی اضافه کرد: 
دولت همچنین اقدامات مبنایی و پایدار 
برای رشد صنعت و حمایت از تولید را در 
دستور کار قرار داده است، از جمله فعال 
کردن دیپلماسی اقتصادی و اجرای 
توافقات و اسناد امضا شده با کشورهای 
مختلف و نیز استفاده از ظرفیت عضویت 
در سازمان شانگهای و گروه قدرت های 
نوظهور اقتصادی بریکس را با قوت 
ادامه می دهد  که بی تردید فرصت های 
مغتنمی برای تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی در حوزه های مختلف از جمله 
صادرات کالاهای ایرانی و بازاریابی های 

جدید محسوب می شود.

آرمان ملی – احسان اسقایی: هر چند اخبار 
روزانه غزه در رسانه های مختلف منتشر می شود 
و مردم به خوبی در جریان ریز تحولات غزه قرار 
می گیرند و رسالت روزنامه ها باید تحلیل ابعاد 
مختلف نبرد غزه باشد اما گاه خالی از لطف نیست 
که در ارتباط با تحولات میدانی غزه هم قلمی 
زد تا خوانندگان هرچند تکراری اما در جریان 
تحولات روزانه غزه قرارگیرند. در طول شبانه 
روز چهارشنبه حملات مکرری از سوی رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان صورت گرفت. 
به طوری که جبالیا و جنایت رژیم صهیونیستی 
در این اردوگاه به سرخط اخبار فلسطین اشغالی 
تبدیل شد. از سوی دیگر بعد از این جنایت، 
بیمارستان های اطراف محل این حادثه پر از 
مجروحان شد. به طوری که مسئولین بیمارستان 
ضمن اعلام شهادت حدود ۵0 نفر از ساکنان 
این اردوگاه اعلام کردند که در شرایط کنونی 
نمی توانند آمار دقیقی از مجروحان و جانباختگان 

این اردوگاه در اختیار رسانه ها قرار دهند. 
   اذعان به تلفات اسرائیل در غزه

 هرچند در طول ساعات اولیه عملیات طوفان 
الاقصی اخبار مختلفی از تعداد کشته های رژیم 
صهیونیستی منتشر شد اما هر چه زمان که از 
جنگ می گذرد آمارهای جدیدتری از تعداد 
کشته های اسرائیل رسانه ای می شود به طوری 
که مقامات امنیتی و نظامی اسرائیل از تلفات 
بالای ارتش اسرائیل خبر داده اند. سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی دیروز اذعان کرد که 
شمار کشته های نظامی این رژیم از روز هفتم 
اکتبر )۱۵ مهرماه( همزمان با آغاز عملیات طوفان 
الاقصی تاکنون به ۳26 نفر رسیده است. به گفته 
منابع صهیونیستی، فقط در طول 2۴ ساعت 
اخیر ۱2 نظامی این رژیم کشته و ۱۷ نفر دیگر 

زخمی شده اند. 

   قطع رابطه بولیوی و اعتراض مردم 
جهان

 همچنین در خبرها آمده است بعد از اینکه 
برخی کشورها روابط خود را با رژیم صهیونیستی 
قطع کردند بولیوی نیز تصمیم گرفت در برابر 
جنایت های رژیم اشغالگر قدس روابط خود را با 
این رژیم کاملا قطع کند. خبری که مورد استقبال 
حماس و برخی از کشورهای محور مقاومت 
قرارگرفت. از سوی دیگر برخی از شهرک نشینان 
اسرائیل دست به اقدامات خشونت آمیز علیه 
فلسطینیان زده اند که این مورد نیز از سوی جامعه 
جهانی مورد رصد قرار گرفته است. به طوری که 
وزیر دفاع آمریکا هم اذعان کرده است. خشونت 
شهرک نشینان اسرائیلی در کرانه باختری به زیان 
اسرائیل است. از سوی دیگر یونیسف نیز اعلام 
کرده است که روزانه ۴20 کودک در غزه کشته و 
زخمی می شوند. البته میلیون ها شهروند آزاد در 
کشورهای مختلف اسلامی و اروپایی در جهان و 
حتی در آمریکا اقدام به تجمعات اعتراضی علیه 
رژیم صهیونیستی کرده اند. با این وجود کماکان 
برخی کشورهای اروپایی از جمله فرانسه اعلام 
کرده اند که شرکت در تجمعات به نفع حماس 
جرم است و حتی برخی از شرکت کنندگان در 
این تجمعات جریمه نقدی شده اند. با این وجود 
به نظر می رسد هر مقدار بر تعداد روزهای جنگ 
غزه افزوده می شود بر دامنه اعتراضات خصوصا در 

اروپا وآمریکا افزوده خواهد شد. 
   سخنرانی سید حسن نصرا... مهم ترین 

رویداد آینده غزه
 از سوی دیگر هر چند اسرائیل اعلام کرده که 
توانسته به صورت زمینی و محدود وارد غزه شود 
اما کاملا مشخص است که رژیم صهیونیستی 
هیچ گاه جرات ندارد به رغم اینکه توانسته 
تاحدودی به غزه وارد شود به صورت گسترده 

به این باریکه ورود نماید. هراس صهیونیست ها 
دو علت دارد. یکی حزب ا... که در گذشته به 
خوبی زهرچشم اسرائیل را گرفته و دیگری توان 
رزمی گردان های قسام و تونل های حماس در زیر 
این شهر است که می توانند چالشی عظیم برای 
تانک ها و پیاده های ارتش اسرائیل باشد. تمامی 
کشورها خصوصا آمریکا به اسرائیل خطر نبرد 
چریکی در کوچه پسکوچه های غزه را به اسرائیل 
گوشزد کرده اند اما گویا اسرائیل هنوز هم در نظر 
دارد غزه را دو تیکه کند. با این وجود به نظر می آید 
اسرائیل هر اقدامی در زمین غزه انجام دهد تا زمان 
سخنرانی سید حسن نصرا... رهبر حزب ا... انجام 
خواهد داد و بعد از این احتمالا حزب ا... هشدارهای 
جدی در مورد لزوم پایان جنگ و آتش بس و 
خروج تانک های اسرائیل از محدوده کوچک غزه 
خواهد داد جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید تاکید 
کرد که دولت آمریکا از نزدیک سخنرانی حسن 
نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان را که قرار است روز 
جمعه انجام شود، دنبال می کند. کربی افزود: 
»پیام ما به او این است که درگیری در منطقه 
گسترش نیابد.« هشدارها در صورت نادیده 
گرفتن می تواند آن جنگ را گسترش دهد چرا 
که انصارا... یمن مدتی است که به صورت جدی 
وارد نبرد علیه اسرائیل آن هم از خاک خود شده 
و از قرار معلوم با توسل به موشک ها، راکت ها و 
پهپادهای انتحاری توانسته است هم برای تل آویو 
مساله های جدی ایجاد کند و هم اینکه توانسته 
دردسرهای جدی برای کشتی ها و نظامیان رژیم 
صهیونیستی در دریای سرخ فراهم آورد. از سوی 
دیگر علامت های جدی از سوی مقاومت عراق 
هم برای پیوستن به حماس دیده می شود. در هر 
صورت به نظر می رسد باید در انتظار بود تا از دهان 
سید حسن نصرا... چه فرمانی خارج خواهد شد. 


